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12-OCT-21

05-OCT-21

06-OCT-21

12-OCT-21

12-OCT-21

15-OCT-21

25-OCT-21

22-OCT-21
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Fecha
Elaborac.
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EJE
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Estado

43253941

901378015
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1040182919

43253941

9698377

1017192592

1017193617

3062

901265228

VALVERDE LEGARDA NUBIA LUCIA

TRAZO CONSTRUCTIVO SAS

CUERVO LOPEZ ITZAMAR NATALY

VALENCIA TOBON CAROLINA MARIA

CASTAÑEDA CASTAÑO YEISON

VALVERDE LEGARDA NUBIA LUCIA

RUDAS FLOREZ JUAN SEBASTIAN

CUERVO LOPEZ ITZAMAR NATALY

PATIÑO MUÑOZ LAURA ANDREA

UGI FACULTAD CIENCIAS MEDELLIN

INGEDATA CONSULTING SAS
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 CR 26 32 239 IN
108

 Cl 27 81 A 47

CL 35 B 69 B 20

 Cl 56 41 20 AP 901

 VRD LOS
SALADOS KM 24
VIA LAS PALMAS

 CR 26 32 239 IN
108

 CR 85 C 34 57 AP
402

CL 35 B 69 B 20

 CR 88 34 5

AUTOP NORTE
CR 64 CL 65

 Cl 40 88 65 AP
1401

Direcciòn

21853441

71736616

43020577

21853441

21853441

21853441

15509695

43020577

8160116

10280794

8160116

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

ECHAVARRIA LOPEZ CESAR
AUGUSTO

MORENO JARAMILLO CECILIA
INES

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

ARBOLEDA GUZMAN ELIZABETH

CARVAJAL JARAMILLO HENRY
HERNAN

MORENO JARAMILLO CECILIA
INES

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

DUQUE CAÑAS JUAN PABLO

ARIAS JARAMILLO YHAN PAUL

21-OCT-21

20-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

28-OCT-21

30-OCT-21

01-NOV-21

Fecha
 Inicio

12-OCT-21

05-OCT-21

06-OCT-21

12-OCT-21

12-OCT-21

15-OCT-21

25-OCT-21

28-OCT-21

13-OCT-21

01-OCT-21

Fecha
Celebrac.

21-OCT-21

20-OCT-21

21-OCT-21

21-OCT-21

28-OCT-21

29-OCT-21

29-OCT-21

Fecha
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21-OCT-21

20-OCT-21

21-OCT-21
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29-OCT-21

29-OCT-21
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09-NOV-21
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31-MAR-22
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31-DEC-21
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Terminac.
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200000027180

200000027451

202010027614

202010027614

202010027614

200000035351

206010028874

206010028874

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES
CONV MED 2020- CONCENTRACIONES DE
TENSIÓN EN CONEXIONES PERNADAS DE
PLACAS ORTOT

CONV MED 2020- TERRITORIOS EN
CONDICIÓN DE VÍCTIMAS. APORTES PARA LA
REPARACIÓN 

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

DESARROLLO E IMPLEMENTACIÓN DE
SOLUCIÓN DE INFRAESTRUCTURA CO-
CREADA PARA LA GES

CONV POSDOCT 2021_ IMPLEMENTACIÓN DE
TÉCNICAS COMPUTACIONALES PARA EL
MODELAMIEN

2021 - GASTOS OPERATIVOS DE LA UNIDAD
DE GESTION DE INVESTIGACION - UGI
FACULTAD

2021 - GASTOS OPERATIVOS DE LA UNIDAD
DE GESTION DE INVESTIGACION - UGI
FACULTAD

SE ANULA Y SE REEMPLAZA POR LA OSE-19
(3061) DEBIDO A QUE EL CDP ANTERIOR QUE SE
ANEXO, ESTABA VENCIDO.
COMPRA DE MATERIALES PARA EL
DESARROLLO DE ACTIVIDADES DEL PROYECTO
CONV MED 2020- CONCENTRACIONES DE
TENSIÓN EN CONEXIONES PERNADAS DE
PLACAS ORTOTRÓPICAS UHPC -HERMES 49584
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA EL APOYO DE ACTIVIDADES PARA LA
EJECUCIÓN DEL PROYECTO CONV MED 2020-
TERRITORIOS EN CONDICIÓN DE VÍCTIMAS.
APORTES PARA LA REPARACIÓN INTEGRAL Y LA
NO REPET
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL DISEÑO DE UN DISPOSITIVO
NO CONVENCIONAL Y DE BAJO COSTO QUE
APORTE A LA GESTIÓN DEL RIESGO COMO
PRINCIPIO DE GESTIÓN DEL AGUA, A LA VEZ
QUE GARANT
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL DISEÑO DE UN DISPOSITIVO
NO CONVENCIONAL Y DE BAJO COSTO QUE
APORTE A LA GESTIÓN DEL RIESGO COMO
PRINCIPIO DE GESTIÓN DEL AGUA, A LA VEZ
QUE GARANT
PRESTACION DE SERVICIOS PROFESIONALES
PARA APOYAR EL DISEÑO DE UN DISPOSITIVO
NO CONVENCIONAL Y DE BAJO COSTO QUE
APORTE A LA GESTIÓN DEL RIESGO COMO
PRINCIPIO DE GESTIÓN DEL AGUA A LA VEZ QUE
GARANTI
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PROFESIONALES
EN INGENIERÍA, PARA PROPONER UN MODELO
COMPUTACIONAL DEL GRADO DE REACCIÓN DE
CEMENTOS ALTERNATIVOS.
SE INCORPORA LA CLAUSULA 28  DE GASTOS
DE TRANSPORTE Y ESTADIA, ADICIONALMENTE
LA NOTA ACLARATORIA QUE INDICA QUE EL
CONTRATISTA UTILIZARA LOS VEHICULOS DE LA
UNIVERSIDAD  EN EL MARCO DEL OBJETO ONTR
SE ADICIONA Y PRORROGA LA OSE-11

TRANSFERENCIA A LA FACULTAD DE
ARQUITECTURA , APORTE PARA PROYECTOS
GANADORES DE CONVOCATORIA G8.,
PROYECTO 901010128871 AREA 301010101.
PRESTACIÓN DE SERVICIOS PARA EL DISEÑO E
IMPLEMENTACIÓN DE HERRAMIENTAS PARA
EFICIENCIA EN CAPTURA Y CONSOLIDACIÓN DE
INFORMACIÓN DE INSUMO, Y DASHBOARDS
PARA VISIBILIDAD, FORTALECIMIENTO Y
CONSOLIDAC
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